



## Aerobicgården ApS

Elsenbakken 11  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 31 17 07 37

# Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

---

Tom Hoel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aerobicgården ApS  
Elsenbakken 11  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31 17 07 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 8. januar 2008

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Kirsten Bohn Hoel  
Tom Hoel

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er indtægtsgivende virksomhed med wellness og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har grundet COVID-19 været tvangslukket i løbet af 2020 og er stadig tvangslukket. Selskabets aktivitet har naturligvis været påvirket af nedlukningerne, men ledelsen har formået at tilpasse omkostningsniveauet. Årets resultat udviser et underskud på 9.542 kr., hvilket anses for tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

Selskabet har som følge af COVID-19 modtaget kompensation for tabt omsætning fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet er ved regnskabsafleggelsen stadig tvangslukket, men forventer snart at kunne genåbne. Selskabets aktivitet i 2021 vil naturligvis være påvirket af COVID-19, men det forventes med den snarlige genåbning at selskabet kan opnå et mindre positivt resultat for 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.348.625</b>	<b>1.515</b>
Personaleomkostninger	2	-1.288.086	-1.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-33.190</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>27.349</b>	<b>71</b>
Finansielle indtægter	3	8.776	8
Finansielle omkostninger	4	<u>-48.338</u>	<u>-61</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.213</b>	<b>18</b>
Skat af årets resultat	5	<u>2.671</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-9.542</u></b>	<b><u>14</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-9.542</u>	<u>14</u>
		<b><u>-9.542</u></b>	<b><u>14</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.298	46
Indretning af lejede lokaler		144.260	166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>178.558</u>	<u>212</u>
Deposita		360.000	360
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>360.000</u>	<u>360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>538.558</u>	<u>572</u>
Færdigvarer og handelsvarer		252.115	225
<b>Varebeholdninger</b>		<u>252.115</u>	<u>225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.366	347
Andre tilgodehavender		152.154	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>488.520</u>	<u>359</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>683</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>741.318</u>	<u>585</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.279.876</u></u>	<u><u>1.157</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		51.398	61
<b>Egenkapital</b>		<b><u>176.398</u></b>	<b><u>186</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		7.624	12
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.624</u></b>	<b><u>12</u></b>
Banker		693.845	585
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.000	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.474	73
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.784	102
Selskabsskat		2.024	8
Anden gæld		185.727	137
Deposita		0	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.095.854</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.095.854</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.279.876</u></b>	<b><u>1.157</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	60.940	185.940
Årets resultat	0	-9.542	-9.542
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>51.398</b>	<b>176.398</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Særlige poster omfatter offentlig støtte vedrørende COVID-19 kompensationsordninger.		
Særlige poster der indregnet under bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	<u>226.581</u>	<u>0</u>
	<b><u>226.581</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.271.710	1.396
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.376</u>	<u>19</u>
	<b><u>1.288.086</u></b>	<b><u>1.415</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.776</u>	<u>8</u>
	<b><u>8.776</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.338</u>	<u>61</u>
	<b><u>48.338</u></b>	<b><u>61</u></b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.024	8
Årets udskudte skat	-4.695	-4
	<u><b>-2.671</b></u>	<u><b>4</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	60.610	223.586
Kostpris 31. december 2020	60.610	223.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	15.480	56.968
Årets afskrivninger	10.832	22.358
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	26.312	79.326
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>34.298</b></u>	<u><b>144.260</b></u>



## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvis samlede forpligtelse udgør 449 tkr.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1 mio. kr. til sikkerhed for det samlede engagement med selskabets bankforbindelse. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets løsøre, driftsinventar og -materiel samt lejerettigheder.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tom Hoel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-924834815959

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-04-30 21:10:12Z

NEM ID 

## Kirsten Bohn Hoel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-213531646813

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-05-01 13:46:46Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-204003512489

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-01 14:48:49Z

NEM ID 

## Tom Hoel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-924834815959

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-05-01 16:47:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6WE3I-YEIO5-AEG2X-DK25B-AA6EV-1QUJW0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>